








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 013 - Pendidikan Inklusi

: 4B

Jadwal Kuliah R.LA613 Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

kontrak kuliah  35 MELINA LESTARI

 2 Rabu

13 Mar 2024

konsep dasar pendidikan inklusi  34 MELINA LESTARI

 3 Rabu

20 Mar 2024

konsep dasar pendidikan inklusi part 2  33 MELINA LESTARI

 4 Rabu

27 Mar 2024

Implementasi pendidikan inklusi  40 MELINA LESTARI

 5 Rabu

3 Apr 2024

pembuatan protokol wawancara  40 MELINA LESTARI

 6 Rabu

24 Apr 2024

karakteristik ABK  34 MELINA LESTARI

 7 Rabu

1 Mei 2024

wawancara guru PAI  40 MELINA LESTARI

 8 Rabu

8 Mei 2024

kisi-kisi UTS  33 MELINA LESTARI
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HADIR
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 9 Rabu

22 Mei 2024

Asesmen dan identifikasi ABK  37 MELINA LESTARI

 10 Rabu

29 Mei 2024

Analisis kebutuhan guru PAI dalam pelaksanaan 

praktek pendidikan inklusi

 40 MELINA LESTARI

 11 Rabu

5 Jun  2024

Mendesain media pembelajaran agama Islam inklusif  40 MELINA LESTARI

 12 Rabu

12 Jun  

2024

PPI  27 MELINA LESTARI

 13 Rabu

19 Jun  

2024

akomodasi dan modifikasi PAI  36 MELINA LESTARI

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Presentasi media PAI untuk ABK  38 MELINA LESTARI

 15 Rabu

3 Jul 2024

Pengumpulan Project  40 MELINA LESTARI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 14 Agustus 2024
Dosen ybs
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: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 013 - Pendidikan Inklusi

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 1 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015005 SYIFA AINIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE 12  75V V X V V V V V V V V X X X V V

 3 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2207015025 SIRDAU SISILAWATI 12  75V X X V V X V X V V V V V V V V

 7 2207015026 TISI MOLINA PUTRI 14  88V V V V V X V V V V V V X V V V

 8 2207015029 PRASETIO 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015048 KHOLIFAH ADELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN 13  81X X V V V V V V V V V X V V V V

 12 2207015056 MUHAMMAD ARASY QURAISYI 13  81V V X V V X V V V V V V X V V V

 13 2207015062 ZARKIYAH HERIZON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015068 FAHMI NUR FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015073 FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207015075 ZAHRA NURHALIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015077 FARA SHAVINA 14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 18 2207015079 AYU CHOLISYAH 13  81X X V V V V V V V V V X V V V V

 19 2207015081 AZIZAH AULIA 13  81V V V V V V V X X V V X V V V V

 20 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 21 2207015085 MUHAMMAD BURHANUDDIN 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V
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NO N I M
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HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 1 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015094 HAYA ADZRA AFAF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015103 VIKI ZULFIKAR 14  88V V V V V V V X V V V X V V V V

 25 2207015109 HAMDI AZHIMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN 14  88V V V V V V V X V V V V V X V V

 29 2207015134 NABILAH PUTRI 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 30 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 31 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 32 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA 13  81V V V V V X V X V V V X V V V V

 33 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2207015150 ZAHRATUL HANA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 36 2207015156 RIFDAH NAJWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2207015160 ZULFA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 38 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 39 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 35,00Jumlah hadir :  34  33  40  40  34  40  33  37  40  40  27  36  38  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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:

:

:

Pendidikan Inklusi

4B
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Pendidikan Agama Islam

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

( 25 % ) ( 50 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2207015005 SYIFA AINIYAH  79 85  80 85 A 81.00

 2 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE  80 75  75 75 B 76.25

 3 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI  80 80  85 80 A 82.50

 4 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI  80 80  80 80 A 80.00

 5 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO  80 80  85 80 A 82.50

 6 2207015025 SIRDAU SISILAWATI  75 75  80 75 B 77.50

 7 2207015026 TISI MOLINA PUTRI  80 80  80 80 A 80.00

 8 2207015029 PRASETIO  80 80  80 80 A 80.00

 9 2207015048 KHOLIFAH ADELIA  80 85  85 85 A 83.75

 10 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH  80 80  80 80 A 80.00

 11 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN  80 80  80 80 A 80.00

 12 2207015056 MUHAMMAD ARASY QURAISYI  80 80  80 80 A 80.00

 13 2207015062 ZARKIYAH HERIZON  80 85  85 85 A 83.75

 14 2207015068 FAHMI NUR FAJRI  80 85  80 85 A 81.25

 15 2207015073 FITRIYANI  80 85  85 85 A 83.75

 16 2207015075 ZAHRA NURHALIZAH  80 85  85 85 A 83.75

 17 2207015077 FARA SHAVINA  80 80  85 80 A 82.50

 18 2207015079 AYU CHOLISYAH  80 80  80 80 A 80.00

 19 2207015081 AZIZAH AULIA  80 80  85 80 A 82.50

 20 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI  80 80  80 80 A 80.00

 21 2207015085 MUHAMMAD BURHANUDDIN  80 80  80 80 A 80.00

 22 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI  80 85  80 85 A 81.25

 23 2207015094 HAYA ADZRA AFAF  80 85  80 85 A 81.25

 24 2207015103 VIKI ZULFIKAR  80 80  85 80 A 82.50

 25 2207015109 HAMDI AZHIMI  80 85  80 85 A 81.25

 26 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA  80 85  80 85 A 81.25

 27 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO  80 85  80 85 A 81.25
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N
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 28 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN  79 80  75 80 B 77.25

 29 2207015134 NABILAH PUTRI  80 80  80 80 A 80.00

 30 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN  80 80  85 80 A 82.50

 31 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI  79 80  75 80 B 77.25

 32 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA  80 80  85 80 A 82.50

 33 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI  80 85  80 85 A 81.25

 34 2207015150 ZAHRATUL HANA  80 80  80 80 A 80.00

 35 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI  80 80  80 80 A 80.00

 36 2207015156 RIFDAH NAJWAN  80 85  80 85 A 81.25

 37 2207015160 ZULFA  80 80  80 80 A 80.00

 38 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI  80 80  85 80 A 82.50

 39 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH  80 85  80 85 A 81.25

 40 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR  80 80  80 80 A 80.00

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Melina Lestari
Typewritten text
Jakarta, 14 Agustus 2024
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